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Po3gin I. 3araneHi BinomocTi
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(npisBuwe, im'A, no BaTbkoBi, peecTpauiitHA HoMep 06NiKoBOI KAPTKY NNaTHKKa NOAATKIB/CEPIS Ta HOMEP NacropTa rPOMaAAHUHA YKpaTHK — AeKnapaKTa)

2. Micue npoxueaHHs:
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{nowToBK IHAEKC, OONAacTb, paioH, HACENEHVIA NYHKT, BYNUyUA, HOMep: ByAUHKY, KOpAYCy, KBapTUPU AexnapaxTa)
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4. Unenw cimi gexknapaHTa:

PeectpauiitHny HoMmep 06NiKOBOi KapTkv
CryniHs 38'A3KY Mpissuwe, iniuiany, AaTa HapoAXeHHR nnaTHviKa nopgaTtkis/ cepir
Ta HOMep nacnopra rpoMaasHuHa YkpaiHm
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Pospain II. BiaomocTi npo aAoxoam

A. Opepxani (HapaxoBaHi) 3 yCix gxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma oepxaHore (HapaxosaHoro) goxoay

ACKNapaHTa

uneHie ¢imT

3aranbHa cyma CykynHoro AoXoAy, rpUeBHi, y T. u.:

ARD A

a1 &89

3apobiTHa nnata, iHWi BUANaTy Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi
(BMnNnayeHi) geknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOroO
abo UMBINLHO-NPABOBOrO  AOroBOPY (KpiM  eunnam,
3asHadeHux y no3uyisx 7, 8)

AR (. Sy

Ao @A

Aoxip, BiA BUKNaaaubkol, HaykoBol i TBOpHOT JISNbLHOCTI,
MEAMYHOT NpPaKTUKY, (HCTPYKTOPCLKOT Ta CYARIBCLKOY
NPaKTUKK i3 CNopTy

(Ha3ea 3aknafly, yCTaHOBW TOLIO, B AKX OlEKAHO (HapaXORan0) 3asnadueHi ¥ LM NO3MLIT AOXOAMY

aBTOpCcbKa BUHAropofa, iHWI JOX0AW Big peanizayil
MaiHOBWUX NpaB iHTENEKTYanbHO! BNACHOCTI

BvBIREHAK, MPOLEHTH

10.

MarepianbHa gonomora

DOHD

1.

OapYHKuW, npuan, Burpadi

WD

12.

pgonomora no 6e3pobitTio

13

aniMeHTn

14.

cnagumHa

18.

CTpaxoBi BUNNATW, CTPaxosi BiAWKOAYBaHHA, BUKYNHI
CYMM Ta NeHCIAHI BUNNaTH, Wo cnnaveHi geknapaHxTy 3a
AOroBOPOM CTpaxyBaHHSA, HeAEPKaBHOrO NEHCIAHOro
3abes3neyeHHA Ta NeHCINHOro Bknagy

16.

A0XiA Bif BIRUYXEHHA PYXOMOFO Ta HEPYXOMOro MaitHa

17.

[oxin Big NpoBaKeHHA NiIZNPUEMHULBKOT Ta He3aneXHo!
npodecinHoi JiIRNbHOCTI

18.

Aoxid Bia BiAYYXEHHA LiHHWX nanepis Ta KOpnopaTuBHUX
npas

19.

AoXia Bif nepefavi 8 operay (CTpokose BONOZIHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHA) ManHa

20.

{HLL BMAW DOXOARIB (He 3a3HayveHi y nosuyisx 6-19)
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2.

B. Onepxani (HapaxosaHi) 3 AXepen 3a MexaMu Ykpaiky geknapaHToM

Ha3ea kpaiuu

Poamip goxogy

8 iHO3EMHIW BanoTi

NepepaxoBaMoro y rpHBHI

— — —_
B. OgepxaHi (HapaxosaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpaiHu yneHamu cim'i geknapaHTa
Po3smip noxogy
Hasga wpaity
8 iHO3EMHIA BAMIOTI nepepaxesaHoro y rpusHi
22' - ~a— ——
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Po3pain lll. BiaoMocTi npo HepyxomMe MaikHo

A. MaiiHo, wo nepebyeac y BNacHOCTI, B OpeHAil UM Ha iHIWOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTK AeKnapaHTa Ha NprAGaHHS Takoro MaiiHa abo Ha KopUCTYBaHHA HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

3aransHa nnowa

Nepenik o6'exris Micuesnaxoaxennn ob'exra (kpaina, appeca) i OpeHAY YK
(ke. M) npugGaHHA .
. . Ha iHWe npaso
Y BnacHicTs
KOPUCTYBaHHA
A QT —_ —
23. | 3ementHi A4iNAHKN —_ — _
Pla -~ -
24, | XKutnosi OyanHku ¢ — - —-
) -
( 18,2 —- _
b
25. | KeapTupu ( 2 — —
s
; hO - -

26. | Canosuit (QajvHnin)
SyauHoK

27. i Tapaxi —_ - —

28. | Hwe Hepyxome
MawHo
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29,

30.

3.

32.

33.

34.

B. MaitHo, wo nepebysac y 8NacKoCcTi, B oPEHAl 4 Ha HWOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA

uneHis ciM’i geknapaHTa

Mepenik o6'ckTis

Micueanaxopxenns of'exta (kpaina, agpeca)

3aranbHa nnowa (ks. M)

3eMenbHi ginaHky

JKutnosi 6yanMHKN

Ksaptupu

Canoswuii (AauHui)
GyauHoOK
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Fapaxi

IHiWe Hepyxome
MailHo
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Posnin IV. Bigomocti npo TpaHcnopTHi 3acotu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi sacobu, Wo nepebysatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLLOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA
AeKNapaHTa, Ta BUTpaTy AeKknapaHTa Ha X npuaGaHHs (KopucTyBaHHs)

Cyma sutpar (rpH) Ha

Nepenix Mapka/mopens
TPaHCNOPTHUX 3acobin (06’em UMNIMADIB ABUrYHA, KYD. CM, NOTYXHICTL Pik Bunycky opeHaY \u
npuaGaring
ABUryHa, kBT, LOBXUHAE, CM) . Ha iHWe npaeso
¥ BnacHicTb
KOPUCTYBaHHA
WO NDAT VAT A 200
Astomobini (Sooe s Q\P\L&\\Q“\&\
nerkosi ’ \
M&, WSRO
N\ ) ¥
A\
ABTOMOGIni _ —_ —
BaHTaXH]
(cnewianeHi) —_ _ — —
Boari 3acobu
—— —_ — —

NosiTpsHi cynHa —_ —~ _ —
IHWi 3acobu — —_ — _

——— a— — —
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B. TpaHcrnopTHi 3acobw, 1o NepebyBaloTs Y BNacHOCTi, B OPeHIi M Ha iHWOMY Npasi
KOPWCTYBaHHS YNeHIB CiM'T geknapaHTa

Mapxa/mogens
Mepenik TpancnopTHux sacobip (o6'eM LuniHApie ABUrYHE, KYE. CM, Pik aunycky
NOTYXHICTb ZBUTYHA, KBT, A0BXUHA, cM)
HYW MV OAYL sy ¥ATA PTG

S PPN I
40, | AsTOoMOBGiNi nerkosi (S “‘KJ\"N‘\’{\N‘ S

W N
A N N&M\\\\W s S\S
A\

41. | ABToMOBini BaHTAXHI - -
(cneyiansHi)

42. | BoaHi 3acobu

43. : NoBiTpAHi cyaHa

44, | IHwi 3acobn




8

Pozgin V. BigoMocTi npo Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTuBK

45,

46.

A7

48,

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bknagv y 6aHkax, LiHHi nanepw Ta iHwi akTueK, wo nepeGysaloTb ¥ BAACHOCTI
AeKnapaHTta, Ta BUTpaTtu gexnapaHTa Ha npuabarHHa Takux akTuBie (rpH)

MNepenik

Ycooro

Y TOMY UNCAi 38 KOPGOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwwnx
¢iHaHcoBUX ycTaHOBaX, ¥ T. ..

BKaeHuX Yy 3BITHOMY pouli

HominanebHa BapTicTb LiHHWX Nanepis, ¥ T. 4.

npuabaHux y 3BiTHOMY poui

Poamip BHecKiB A0 CTATYTHOrO (CKAaAEHOro)
KaniTany ToBapucTea, NiANpUEMCTBA,
opraHisayii, y T. u.:

BHECEHUX Y 3BiTHOMY pouli

B. Bxnapu y 6aHkax, UiHHi nanepy Ta iHwWwi aktuew, Lo nepebyBaoTb ¥y enacHocTi
uneHis CiM’'i gekrapaHTa (rpH)

Nepernix

Ycuora

¥ TOMY “UCAi 33 KOpAOHOM

Cyma kowTie Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwux
chiHaHCOBMX yCTaHOBaX

HomiHaneHa BapTicTb LiHHUX Nanepis

PoaMip BHeckiB A0 CTATYTHOro (CkNageHoro)
KanitTany TosapucTea, NianpueMcrea,
opraHisawyi




Pozgin VI. BigoMocTi npo ¢giHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

6.

§7.

58.

§9.

60.

61.

62.

63.

A. ®iHaHcoB] 3000B'A3aHHA AexknapadTa Ta iHWi #oro BuTpaTu (rpH)

Mepenik thinancopux sobos’'AzaKs

Yenoro

Y TOMYy uueni 3a KOPAOKOM

DobposinbHe cTpaxyBaHHA

HepepxaeHe neHcinHe 3abesnedveHHn

YTpumManrHs 3asHaveHoro y posginax -V mainHa

MNoraweHHA OCHOBHOT CYMWU NO3UKYU (KpeauTy)

NoraweHHa cyMu NPOLEHTIB 3a NO3MKOI0
{kpeauTom)

IHWi He 3a3HaveHi y posainax I~V suTpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B’'A3aHHA YneHiB ciM't fexnapaHTa (rpH)

Mepenix gikancosux 30608'A3aHDL

Ycworo

Y TOMY uMCRi 3@ KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxysaHHA

HegepxaBHe neHciilHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHH| 3asHadeHoro y posginax lll-V manHa

MoraweHHA OCHOBHOT CYMWU MO3WKK (KpeauTy)

MoraleHHA CyMit NPOLEHTIB 3a NO3UKOIo
(kpeauToMm)

e

3acsiguylo NpasunbHICTb 3a3HaYeHUX y Ui [eknapauii BigomocTen

{nianuc}
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